[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского поселения

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	01
	»
	октября
	2018
	г.

	№
	153-п

	п. Карымкары

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Карымкары от 12.05.2015 г. № 60-п «Об утверждении  Положения о порядке оказания поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создания условий для деятельности народных дружин на территории  сельского поселения Карымкары»
В соответствии с Федеральным законом от 31.12.2017 № 497-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об участии граждан в охране общественного порядка" в части совершенствования правового регулирования правоотношений в сфере охраны общественного порядка":

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Карымкары от 12.05.2015 г. № 60-п «Об утверждении  Положения о порядке оказания поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создания условий для деятельности народных дружин на территории  сельского поселения Карымкары» следующие изменения:
1.1. В подпункте 8 пункта 4.2 слово "предшествовавшего" заменить словом "предшествующего", после слов "за совершенные" дополнить словом "умышленно".

2. Обнародовать постановление путем размещения на сайте сельского поселения Карымкары.

3.  Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
  Глава
  сельского поселения Карымкары                                                     Ф.Н. Семенов